[MPUJIOXXEHUE 1
K PELIECHUIO

«O Gromkere KyssamHCKOTO cenbcoBeTa
Auraiickoro Antaiickoro kpas Ha 2024
roJ W Ha IUJIaHOBBIM mepuoxa 2025 u
2026 rogoB»

Ncrounviku prHaHcupoBaHus AeduunTa 010 KETa CEJIbCKOro MOCEIeHUs Ha

2024 ron
Wcrounnku puHaHCHpoBaHus neduimra OromKeTa CyMmmMa, ThIC. pyOnei
M3MeHeHne 0CTaTKOB CPEACTB HA CUETAX IO YUETY 99,8
CPEICTB OIOIKETOB




ITPJIOXXEHME 3

K PEIICHUIO

«O ormkere KysunHckoro cenpcoBeTa
Autaiickoro Anraiickoro kpas Ha 2024
roJl 1 Ha TIaHoBbIN nepuox 2025 u
2026 rogoB»

Pacnpenenenne 6101KeTHBIX aCCUTHOBAHMM 1O pa3zieiaM U Moapas3zesiaM
KJ1acCU(pUKaIMU PacxoJIoB OIIKETa CeJIbCKOro nocenenus Ha 2024 roa

Haumenosanue

P3/TIp Cymma, ThIC. pyOsei

1

2 3

OBIIEI'OCY IAPCTBEHHBIE
BOITPOCBHI

0100 2208,0

@DyHKIIMOHUPOBAHHUE BBICLIETO
TOJPKHOCTHOT'O JIMIA CyOBeKTa
Poccuiickoit denepanuu u
MYHUIIUTIATBHOTO 00pa30BaHUs

0102 577,0

OYHKIIMOHUPOBAHUE
3aKOHOAATEIbHBIX
(IpeIcTaBUTENIbHBIX ) OPTaHOB
rOCYIapCTBEHHOW BJIACTH U
MPEICTaBUTENbHBIX OPraHOB
MYHHUIMIIAJIbHBIX 00pa30BaHUN

0103 1,0

QDYHKIMOHUPOBAHUE
[IpaBurenscTBa Poccuiickoit
denepalvu, BhICIINX
VCIIOJIHUTEJIBHBIX OPIaHOB
cyonsekToB Poccuiickoit
denepanniv, MECTHBIX
QIMUHUCTpaLUN

01 04 593.,5

Obecneuenue MpoBeACHUs
BbIOOPOB U pedepeHyMOB

0107 55,0

PezepBHble (POH/IBI

0111 10,0

Jlpyrue od1ierocynapcTBeHHbIC
BOIIPOCHI

0113 971,5

HAILIMOHAJIbHA A
OBOPOHA

02 00 175,2

MoOuwinu3auuoHHasa U
BHEBOWMCKOBAs ITOATOTOBKA

02 03 175,2

HALIMOHAJIbHA A

04 09 730,9




OKOHOMUKA

JlopokHOE XO35IICTBO 04 09 730,9
(mopoxxHbIE (POH]IBI)

KUJINIIHO- 05 00 128,9
KOMMYHAJIbHOE

XO341CTBO

biraroyctpoicTso 05 03 128.,9
KVYJIbTYPA, 08 00 3207,5
KMHEMATOI'PA®UA

Kynberypa 08 01 3207,5




[MPMJIOXXEHMUE 5
K PELIECHUIO

«O 6romxere KyssunmHCKOTO CebcoBeTa
Auraiickoro Antaiickoro kpas Ha 2024
roJ W Ha IUIaHOBBIM mepuon 2025 u
2026 rogoB»

BenomcTBeHHas CTPYKTypa pacxoJ0B OOKETa CEILCKOro nocesneHus Ha 2024

roj
HanmenoBanue Kon | P3/Ilp LHCP Bp Cymma,
THIC.
pyOueii
1 2 3 4 5 6
AJIMUHHCTpaLU Kystunnckoro 303 00 00 000 6450,5
cesibcoBeTa  AJITAliCKOro  paiioHa
AnTaiickoro kpas
OBIIETI'OCY IAPCTBEHHBIE 303 | 0100 000 | 2208,0
BOITPOCBHI
@DYHKIIMOHUPOBAHNE Boiciiero 303 | 01 02 000 577,0
JOJDKHOCTHOTO — JIUIAa  CyOBEKTa
Poccuiickoi denepannu "
MYHHITUTIAIEHOTO 00pa30BaHMs
PykoBonctBo u  ympasnenue B 303 | 0102 0100000000 000 577,0
chepe yCTaHOBIEHHBIX (DYHKIUH
OpraHoB MECTHOTO
CaMOYIIPABIICHUS
Pacxonbl Ha oOecnieuenuel 303 0102 0120000000 000 577,0
NEeSITeIbHOCTH  OPraHOB MECTHOTO
CaMOYIIPaBIICHHS
I'nmaBa MyHununaisHoro 303 | 01 02 0120010120 000 577,0
o0Opa3oBaHUs
Doun OILIaTEI tpyna 303 0102 0120010120 121 4432
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHHIIMIIAIBHBIX) OPTaHOB
B3HOCHI 1o oOsizatensHoMy| 303 | 01 02 0120010120 129 133,8

COLIMAJIbHOMY  CTPaxOBaHMIO Ha
BBIIUIAThl JIEHEKHOTO COJEp’KaHUs
W WHBIE BBILUIATEI pabOTHHUKAM
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAIBHBIX ) OPIaHOB




DYHKINOHUPOBAHUE
3aKOHOIaTEIIbHBIX
(IpeacTaBUTENbHBIX)
roCy/1apCTBEHHOM BJIACTH 5]
MPEACTABUTEIBHBIX OpraHoB
MYHULUTIAIBHBIX 00pa30BaHUI

OpraHoB

303

0103

000

1,0

PykoBOACTBO W yIpaBleHHE B
chepe yCTaHOBIEHHBIX (PYHKIUH
OpraHoB MECTHOTO
CaMOYIIpaBIICHHSI

303

0103

0100000000

000

1,0

Pacxoppl Ha obecneyeHne
JACATCIIbBHOCTH OPraHOB MCECTHOT'O
CaMOYIIPpaBJICHUSA

303

0103

0120000000

000

1,0

LleHTpanpHBlii  ammapaT OpraHoB
MECTHOI'O CaMOYIIPABIICHHUS

303

0103

0120010110

000

1,0

[Ipouas 3akynka TOBapoB, paboOT U
yCIyr

303

0103

0120010110

244

1,0

DYHKIMOHUPOBAHUE
[IpaBuTenbcTBa
denepanuu,
WICTIOTHUTEIIBHBIX
cyOBEKTOB
denepanuu,
QIMUHUCTpaLn

Poccwuiickoit
BBICIITHX
OpraHoOB

Poccniickoid

MECTHBIX

303

0104

000

593.,5

PykoBOACTBO M yIpaBleHHE B
chepe YCTaHOBIEGHHBIX (PYHKITUH
OpraHoB MECTHOTO
caMOyIpaBlICHUS

303

01 04

0100000000

000

571,5

Pacxonsl Ha obecreueHue
NeSITEJIBHOCTH  OPraHOB  MECTHOTO
CcaMOYIIpaBJICHUS

303

01 04

0120000000

000

5715

IleHTpanbpHBI  ammapaTr OpraHoB
MECTHOI'O CaMOYIIPABIICHHUS

303

0104

0120010110

000

571,5

donn OILIaThI
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAJIBHBIX ) OPIaHOB

TPpyaq,

303

0104

0120010110

121

96,9

B3Hochl 1o 00s3aTeTILHOMY|
COLMAILHOMY ~ CTPaxOBAaHUIO HA
BBITJIATHl JICHE)KHOTO COJICPKAHUS
W WHBIE BBIUIATEI pPaOOTHHUKAM
roCyIapCTBEHHBIX
(MyHHMIIMTIATBHBIX ) OPTAHOB

303

0104

0120010110

129

31,8

[Ipouas 3akynka ToBapoB, paboT U
yCIIyT

303

01 04

0120010110

244

406,6

3aKyInKa 3HepreTHYECKUX PecypcoB

303

01 04

0120010110

247

15,5




VYnjnara Hajgora Ha HUMYIICCTBO
opraHmam/HZ 1 3€MCJIBHOT'O HAJIora

303

0104

0120010110

851

10,2

YruiaTa mpo4ux HajIoroB, cOOpPoB

303

0104

0120010110

852

10,5

MarepuaibHO€  CTUMYJIHMPOBAHUE
pPaOOTHHUKOB OpPraHOB  MECTHOTO
CaMOYTIPABJICHUS 32 JIOCTHKEHUE
roKa3aTesen COILIMAJIBHO-
SKOHOMUYECKOTO pa3BUTHS
Aurtaiickoro paiiona B 2023 roay

303

0104

0120060240

000

22,0

Pacxo/pl Ha BBHIIIIATHI TIEPCOHATY B
Hensx OOecCIeYeHUs] BBIOJTHEHHS
GbyHKIMHA rOCYAapCTBEHHBIMH
(MyHHLIMTIATBHBIMA) OpraHamy,
Ka3eHHBIMU YUPEKACHUSIMH,
OopraHamu yIpaBJIeHUs
roCy1apCTBEHHBIMH
BHEOIOKETHBIMU (POHAAMU

303

0104

0120060240

100

22,0

Pacxoapl Ha BBIIUIATHI [EPCOHAIY|
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHULIMTIAIBHBIX ) OPIaHOB

303

0104

0120060240

121

16,9

DoHp OIJIATHI
rOCy/TapCTBEHHBIX
(MyHHUIIMTIATBHBIX ) OPTAHOB

Tpyna

303

0104

0120060240

129

5,1

Oo0ecrieuenne MIPOBEICHHUS
BEIOOPOB U pepepeHIYMOB

303

0107

0000000000

000

55,0

PykoBOACTBO M yIpaBlEHHE B
chepe YCTaHOBIEHHBIX (PYHKIUH
OpraHoB MECTHOTO
caMOyIpaBlICHUS

303

0107

0100000000

000

55,0

Pacxoypl Ha TPOBEICHUE BBIOOPOB
u pepepeHayMOB

303

0107

0130000000

000

55,0

[IpoBenenue BHIOOpOB B
MpEACTABUTCIIbHBIC OpraHbl
MYHUIIUTIATEHOTO 00pa30BaHUs

303

0107

0130010240

000

55,0

[Ipouas 3aKynka TOBapoB, padoOT U
yCIyr

303

0107

0130010240

244

55,0

PesepBHbIE POHIBI

303

0111

000

10,0

120150 pacxonsl
rOCy/1apCTBEHHOM BJIACTH
cyOBEKTOB Poccuiickoi
denepallui U OPraHOB MECTHOTO
CaMOYTIPaBIICHUS

OpraHoB

303

0111

9900000000

000

10,0

PesepBHBIC (POHIBI

303

0111

9910000000

000

10,0




PesepBHbIC GOHIBI  MECTHBIX

AQIMUHUCTPALUI

303

0111

9910014100

000

10,0

PesepBHBIE cpeacTBa

303

0111

9910014100

870

10,0

Hpyrue 00111eroCcy 1TapCTBEHHBIC

BOIIPOCHI

303

0113

000

971,5

MyHuIMnaabHast porpaMma
"KanutanbHblil U TEKYLIUH PEMOHT
aJIMAHUCTPATUBHBIX  3/aHUH U
WHBIX OOBEKTOB MYHULHUIAIbHOH
COOCTBEHHOCTHU CEJIbCKHX
MOCeNeHui, a TaKXXe OCHAIICHHE
COBPEMEHHBIM O000pYIOBaHHEM U
MmeOenbro"

303

0113

1900000000

000

340,8

Pacxonpl Ha
MEpOIPUATHN
[pOorpamMm

pcan3anuro
MYHUIHITAJIBHBIX

303

0113

1900060990

000

340,8

3aKkynka TOBapoB, padOT M yCIyT
AL oOecneueHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHULMTIANBHBIX ) HY K]

303

0113

1900060990

200

340,8

[Ipouast 3aKynka TOBapoB, padOT U
yCIyT

303

0113

1900060990

244

340,8

MeKO10TKETHBIC
oOmero  xapakrepa
CcyOBEKTOB
denepauu U
o0Opa3zoBaHMi

TpaHc(epTsl

OromKeTam
Poccuiickoi
MYHHUIIUTIATEHBIX

303

0113

9800000000

000

0,5

Wnsle MEKOI0/KETHBIE
TpaHcdepThl 001IET0 XapakTepa

303

0113

9850000000

000

0,5

OCYH_ICCTBJIGHI/IC 4acCTHy
MOJTHOMOYMI 110 PCHICHUTO
BOIMPOCOB MCCTHOT'O 3HAYCHHUA B
COOTBCTCTBHM C 3aKJIIIOYCHHBIMU
COIJIallICHUAMUA

303

0113

9850060510

000

0,5

120518
TpaHC(hepTHI

MEXO0IKETHBIE

303

0113

9850060510

540

0,5

MHble pacxoasl OPraHOB MECTHOIO
CaMOYIIPABJICHUSA

303

0113

9900000000

000

630,2

Pacxonpl Ha o0ecrnieueHne
XO3SIIICTBEHHOT'O 00CTYKUBAHUS

303

0113

9940000000

000

630,2

['pymbt XO031UCTBEHHOT'O

o0cTy)KMBaHUS

303

0113

9940010820

000

630,2

[Ipouas 3akynka ToBapoB, paboT U
yCIyT

303

0113

9940010820

244

630,2




HAIIMOHAJIbHA 1 OBOPOHA

303

02 00

000

175,2

MoOunu3aluuoHHas u
BHEBOWCKOBAs ITOATOTOBKA

303

02 03

000

175,2

PykoBo/iCTBO ¥ yIpaBlIcHHE B
chepe YCTaHOBJICHHBIX (DYHKIUH
OpTaHOB MECTHOTO
CaMOYTIpaBIICHHS

303

02 03

0100000000

000

175,2

PykoBOACTBO ©  ympaBi€HHE B
chepe yCTaHOBIICHHBIX (PYHKITUN

303

02 03

0140000000

000

175,2

Ocy1iecTBieHue MIEPBUYHOTO
BOMHCKOTO yyera opraHamy
MECTHOT'O CaMOYITIpaBJICHUS]
MOCeIeHUM

303

02 03

0140051180

000

175,2

Donn OILJIATEI
rOCYyIapCTBEHHBIX
(MyHUITUTIAIBHBIX ) OPTaHOB

TPyAa

303

02 03

0140051180

121

134,6

B3HOCHI 1o 00s13aTEILHOMY|
COLIMAJIbHOMY  CTPaxOBaHMIO Ha
BBIIUIAThl JIEHEKHOTO COJEp’KaHUs
U WHBIE BBIUIATEI pabOTHHUKAM
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHULIMTIAIBHBIX ) OPIaHOB

303

0203

0140051180

129

40,6

HALIMOHAJIbBHA A
OKOHOMUKA

303

04 00

730,9

JlopokHOE XO3SHUCTBO (AOPOMKHBIE
hoHBI)

303

04 09

730,9

Nuple  Bompockl B o0JyiacTu

HaL[I/IOHaHBHOP'I 9KOHOMMHKH

03

04 09

9100000000

730,9

Mepornpusitus B chepe TpaHCIopTa
1 IOPOXKHOTO X03siicTBa

303

04 09

9120000000

730,9

Conepxanue, KaITMTaJIbHBIN
PEMOHT M PEMOHT aBTOMOOMIIbHBIX
nopor  o0Iero MOJIb30BaHUS
HACEJICHHBIX TyHKTOB

303

04 09

9120061030

730,9

[Ipouas 3akynka TOBapoB, padoT U
yCIIyT

303

04 09

9120061030

244

730,9

KUJINILTHO-KOMMYHAJIBHOE
XO3MCTBO

303

05 00

000

128.9

biraroycrpoicTso

303

0503

000

128,9

Wuple  Bompocsl B obmacty
KITUIIHO-KOMMYHAJIBHOTO

XO3gHUCTBA

303

0503

9200000000

000

128,9

Wuple  pacxoasl B obOnacty

PKHJIMIITHO-KOMMYHAJIBHOT'O

303

0503

9290000000

000

128.9




XO3gMCTBA

'Y IU4HOE OCBEIEHNE 303 0503 9290018050 000 78,0
[Ipouas 3akynka ToBapoB, pador u 303 | 0503 9290018050 244 45,0
yCIIyT

3akynka sHepretuueckux pecypcos| 303 | 0503 9290018050 247 33,0
Opranuzanus u conepxkanue mect 303 | 0503 9290018070 000 10,8
3aXOPOHEHUS

[Mpouas 3akymnka ToBapoB, pador u 303 | 0503 9290018070 244 10,8
yCIIyT

[Tpoune MEPOTIPUSTHS mo 303 | 0503 9290018080 000 32,0
0JIarOyCTPOMCTBY MYHHIIHITAILHBIX

o0pazoBaHMiA

[Ipouas 3akymnka ToBapoB, padot u 303 0503 9290018080 244 32,0
yCIIyT

Coop wu ymamenwe TBepasix 303 | 0503 9290018090 000 8,1
OTXOJIOB

[Ipouas 3akymnka ToBapoB, padot u 303 0503 9290018090 244 8,1
yCIIyT

KVYJIBTYPA, 303 | 0800 000 | 3207,5
KMHEMATOI'PA®UA

Kynbrypa 303 | 0801 000 3207,5
Wupie Bompocel B otpacisix 303 | 0801 9000000000 000 3207,5
CoLMaIbHOMU chepsl

WNubie Bompockl B chepe kynpTypsl 303 | 08 01 9020000000 000 3207,5
U CPEICTB MaccoBOW MH(POpPMALIUU

Pacxoier Ha conepxanue 303 | 08 01 9020010530 000 661,7
MMYIIECTBA  CEIbCKUX  JIOMOB

KYJIbTYPBI

[Ipouas 3akynka ToBapoB, pador u 303 | 0801 9020010530 244 613,3
yCIIyT

3akynka sHepreruueckux pecypcos| 303 | 08 01 9020010530 247 40,0
Yrnata nHamora Ha wumymectBo 303 | 08 01 9020010530 851 8,4
OpraHU3aIMi 1 3eMEJIFHOTO HajIora

Meponpusrtust B chepe kyapTypbl 1 303 | 08 01 9020016510 000 35,6
KHUHeMartorpapuu

[Ipouas 3akynka ToBapoB, pador n 303 | 08 01 9020016510 244 35,6
yCIIyT

PemonT noma kynetypsl B c. Toypak 303 0801 9020050267 2510,2
AunTaiickoro paifoHa AnTalCKOro

Kpas

[Ipouas 3akymnka ToBapoB, padot u 303 0801 9020050267 244 2510,2

yCIyr




ITPJIOXXEHUE 7

K PEIICHUIO

«O Gromkere KyssamHCKOTO cenbcoBeTa
Auraiickoro Antaiickoro kpas Ha 2024
roJ W Ha IUJIaHOBBIM mepuoxa 2025 u
2026 rogoB»

Pacnipenenenne 010JKETHBIX aCCUTHOBAHUI MO pa3enam, Moapas3aeiam,
LEJIEBBIM CTAThSIM, TpyMIaM (CpyIaM U MOArPYIIaM) BUIOB PaCX0J0B Ha

2024 ron
HaumenoBanue P3/TIp LHCP Bp | Cymwma,
THIC.
pyb6ueit
1 2 3 4 5
Anvunuctpanusa KysuuHckoro cenbcoBera 00 00 000 | 6450,5
Anraiickoro paiioHa ANTalickoro kpas
OBLIETIOCY IAPCTBEHHBIE BOITPOCBI | 01 00 000 | 2208,0
@DYHKIIMOHUPOBaHUE BbICIIETO AOKHOCTHOrO 01 02 000 | 5770
mna cyowsekta Poccuiickoit ®denepanyu U
MYHUIIUTIAIEHOTO 00pa30BaHUs
PykoBoactBo u  ympaenenune B chepe 01 02 0100000000 000 | 5770
YCTaHOBJIEHHBIX (DYHKIUH OpPraHOB MECTHOTO
caMOyIIpaBJICHUS
Pacxonpt Ha o0Oecneuenue pgesreapHoctd 01 02 0120000000 000 577,0
OpPraHOB MECTHOI'O CaMOYIIPaBJICHUS
['maBa MyHMIIMIIaJILHOTO 0Opa30BaHUs 0102 0120010120 000 | 5770
@onx  omiarel  Tpyaa rocygapcrBeHHbelx 01 02 0120010120 121 4432
(MyHUIIMTIAIBHBIX ) OPIaHOB
B3Hocel mo o0s3arenbHOMYy conuanbHoMmy, 01 02 0120010120 129 133,8
CTpPaXOBaHMIO HAa  BBIILUIATHI  JIEHEXKHOTO
COJIepKAHMSA W HWHbIE BBIJIATHI PAaOOTHUKAM
roCyJapCTBEHHBIX (MyHHMIIMITIANBHBIX)
OpraHoB
OYHKIMOHUPOBAHUE 3akoHomareabHbx 01 03 000 1,0
(mpencTaBUTEIbHBIX) OpraHoB
roCy/1apCTBEHHOU BJIACTH "
MPEJCTAaBUTEIBHBIX OPraHOB MYyHHLIUIIAIBHBIX
o0Opa3oBaHMiA
PykoBoactBo u  ympaenenue B chepe 01 03 0100000000 000 1,0
YCTaHOBJIEHHBIX (DYHKIMH OpPraHOB MECTHOTO




CaMOYIIPaBIICHUS

Pacxonpl Ha obecnedyeHue JIEATEIIBHOCTH
OpPraHOB MECTHOTO CaMOYIIPaBJICHHUS

0103

0120000000

000

1,0

LleHTpanpHBIl anmapar OPraHoB MECTHOIO
CaMOYIIPABJICHUSA

0103

0120010110

000

1,0

[Ipouas 3akynka ToBapoB, pabOT U yCIIyTr

0103

0120010110

244

1,0

QDYHKIIMOHUPOBAHUE IIpaBuTenscTBa
Poccuiickoi denepanny, BBICHINX
VICIIOJTHUTENIbHBIX OpraHoB cyOBEeKTOB
Poccuiickoi ®denepanuu, MECTHBIX
QIMUHUCTpaLn

0104

000

593.5

PykoBonctBo U ympaBieHue B cdepe
YCTaHOBJICHHBIX (DYHKIIUH OpPraHOB MECTHOTO
caMOyIpaBlIeHUS

01 04

0100000000

000

593,5

Pacxoapl Ha obecreyeHne ACATCIIBHOCTH
OpTraHOB MECTHOT'O CaMOYIIpAaBJICHUSA

01 04

0120000000

000

593,5

HeHTpaHLHBIfI arrapar oOpraHoB MCCTHOI'O
CaMOYIIPpaBJICHUA

01 04

0120010110

000

571,5

@oHA  omaTel  TpyAa
(MyHULIMIIAJIBHBIX ) OPIaHOB

roCy/1apCTBEHHBIX

01 04

0120010110

121

96,9

B3HOCEI 1O 0053aTeNbHOMY  COIHAIIEHOMY
CTPaXOBaHWIO HAa  BBIUIATHI  JICHEKHOTO
COJIEpaHUsI M WHBIE BBHIIUIATHI PAOOTHHUKAM
rOCYyIapCTBEHHBIX (MyHHUITUTIATHHBIX )
OpraHoB

0104

0120010110

129

31,8

[Ipouas 3akynka ToBapoB, paboOT U yCIyT

01 04

0120010110

244

406,6

3aKyIKa 3HEPreTHYECKUX PeCypcoB

01 04

0120010110

247

15,5

VYiulaTa Hajora Ha MMYILECTBO OpraHU3aluil
1 3€MEJILHOTO HaJlora

01 04

0120010110

851

10,2

Ymuiata npo4ux Hajoros, cOOpoB

0104

0120010110

852

10,5

MatepuaiabHOE CTUMYJIUpPOBaHNE PAOOTHUKOB
OpPraHOB  MECTHOIO  CaMOYIpaBJIEHUS 33
TOCTH)KEHUE nokasaresnei COLIMAJIBHO-
SKOHOMHUYECKOTO  pa3BUTHS  AJNTalCKOro
paiiona B 2023 roxy

0104

0120060240

000

22,0

Pacxonpl Ha BBITUIATHI MEPCOHATY B LEJSAX
o0ecrieueHus BBITTOJIHEHU S byHKIMH
roCyJJapCTBEHHBIMU (MyHUIIUTIAIEHBIMH )
OpraHaMiy,  Ka3eHHbIMH  YUPEXKICHUSIMU,
OopraHaMy YIpaBJE€HUsI TOCYJapCTBEHHBIMU
BHEOIOPKETHBIMH (DOHTAMH

0104

0120060240

100

22,0

Pacxonsl Ha
rOCYyIapCTBEHHBIX
OpraHoB

BBIIUIATHI HEPCOHAIY|
(MyHULIMIIAJIBHBIX )

0104

0120060240

121

16,9




@®oHp  omiatel  Tpyaa rocynapctBeHHbix 0104 0120060240 129 5,1
(MyHHUIIMTIAIBHBIX ) OPTAHOB

Obecnieuenne  mposeneHuss  BbibopoB  u 01 07 0000000000 000 55,0
pedepeH1yMoB

PykoBonctBo u  ympasineHue B cdepe 01 07 0100000000 000 55,0
YCTaHOBJICHHBIX (DYHKIUH OpPraHOB MECTHOTO

caMOyIpaBIJICHUS

Pacxonpt ©Ha mpoBemeHwe BeiOOpoB  ® 01 07 0130000000 000 55,0
pedepeHymMoB

[IpoBenenue BbIOOPOB B mpenctaButenbHbie 01 07 0130010240 000 55,0
OpraHbl MyHULIMIIATBHOTO 00pa30oBaHus

[Ipouas 3akymnka TOBapoB, pabOT U YCIyT 01 07 0130010240 244 55,0
PesepBHBIC POHIBI 0111 000 10,0
WNubie pacxoasl opraHoB rocyaapctBenHou, 01 11 9900000000 000 10,0
BiacTu cyOwnekToB Poccuiickoit denepanuu u

OpraHOB MECTHOT'O CaMOYIIPaBIICHUS

PesepBHbIe POHIBI 0111 9910000000 000 10,0
PesepBHble QPoHIBI MECTHBIX anMuHucTpanuit | 01 11 9910014100 000 10,0
PesepBHBIE cpeacTBa 0111 9910014100 870 10,0
Jlpyrue oO1ierocy1apcTBEHHbBIE BOTIPOCHI 0113 000 | 971,5
MynununaneHas nporpamMma "Kanurtanensiid 01 13 1900000000 000 | 340,8
W TEKyIIMid pPEMOHT aJIMUHUCTPATUBHBIX

3IaHUH W WHBIX OOBEKTOB MYHHIIMITAIBEHOU

COOCTBEHHOCTH CENIbCKUX MOCETICHUH, a TaKXKe

OCHAIIIEHUE COBPEMEHHBIM O0OOPYAOBAaHHEM H

Meberbio"

Pacxonpl Ha peanuzaunuio  mepornpusatui 01 13 1900060990 000 | 340,8
MYHHIIHITATLHBIX TIPOTPaMM

3akynka ToBapoB, pabor u ycmyr g 01 13 1900060990 200 | 340,8
o0ecrnieueHus roCy/1apCTBEHHBIX

(MyHHMLIMIIAIBHBIX ) HYX]

[Ipouas 3akynka ToBapoB, paboOT U yCIyT 0113 1900060990 244 | 340,8
MexO10TKETHBIC TpaHChePTHI obmero 01 13 9800000000 000 0,5
xapakTepa OropKeTamM cyobekToB Poccuiickoid

@denepanyiv 1 MyHUIUIIAIbHBIX 00pa30BaHUN

Huple MexOrwmKkeTHble TpaHchepThl obmero 01 13 9850000000 000 0,5
Xapaktepa

OcymiectBieHue vactu nojgHomouuid mol 01 13 9850060510 000 0,5
[PEIICHHUI0 BOMPOCOB MECTHOTO 3HAUEHUS B

COOTBETCTBUU c 3aKTFOYEHHBIMH

COTJTAIICHUSIMU

Nubie MexOr01KeTHBIE TpaHC(hHepTH 0113 9850060510 540 0,5
WHble pacxombl OpraHoB mectHoro 01 13 9900000000 000 | 630,2

CaMOYIIPaBJICHUS




Pacxonpl Ha oOecneuenue xo3sicrBennorol 01 13 9940000000 000 630,2
o0cy)KUBaHUS

['pynmbl X03491iCTBEHHOT0 00CITY)KMBaHUS 0113 9940010820 000 | 630,2
[Ipouas 3akynka ToBapoB, pabOT U yCIyTr 0113 9940010820 244 | 630,2
HALIMOHAJIbBHA AL OBOPOHA 02 00 000 175,2
MoOuimn3anuoHHas H BHeBorckoBas, 02 03 000 175.,2
MOATOTOBKA

PykoBonctBo u  ympasineHue B cdepel 02 03 0100000000 000 175,2
YCTAHOBJICHHBIX (DYHKIIUI OPraHOB MECTHOTO

caMOyIpaBIJICHUS

PykoBonctBo u  ympasnenune B chepel 02 03 0140000000 000 175,2
YCTaHOBJIEHHBIX (PyHKUINN

OcymectBienue  nepBu4yHoro  BouHckoro 02 03 0140051180 000 175,2
ydyera OpraHaMd MECTHOTO CaMOYIIpaBJICHHUS

roceNeHui

@onp omiarel  Tpyaa rocygapctBeHHbix| 02 03 0140051180 121 134,6
(MyHUIIUTIATBHBIX ) OPTaHOB

B3Hocbl 1o o0s3atenbHOMY coruanbHoMy, 02 03 0140051180 129 40,6
CTPaxOBaHMIO HA  BBIJIATHl  JIEHEKHOTO

COJIep’)KaHUsl U WHBIC BBIUIATHI PaOOTHUKAM

rOCyJapCTBEHHBIX (MyHHUIIMTIATBHBIX )

OpraHoB

HAIITMOHAJIbHA SI DKOHOMHUKA 04 00 730,9
JlopoxxHOE X03sICTBO (HOPOKHBIE (HOHIIBI) 04 09 730,9
Wubie Bompockl B oOmactu HanuoHansHOH 04 09 9100000000 730,9
SKOHOMHKH

Meponpusitus B cdepe TpaHcmopra u 04 09 9120000000 730,9
JTIOPOKHOTO X035MCTBa

Coneprxkanue, KanuTaldbHbIM peMOHT U peMoHT 04 09 9120061030 730,9
ABTOMOOMIIBHBIX JIOPOT OOIIEro MOJIb30BaHUs

HACEJICHHBIX ITYHKTOB

[Ipouas 3akymnka ToBapoB, paboT U yCiIyr 04 09 9120061030 244 | 730,9
KNJINMITHO-KOMMYHAJIBHOE 05 00 000 128,9
XO3A4AUCTBO

bnaroycrpoiictBo 05 03 000 128,9
Wuple Bompocsl B obOsmactu  xuiumHO- 05 03 9200000000 000 128,9
KOMMYHQJIBHOTO XO3SCTBA

WNuple pacxompl B obOnactu  sxkuiauiHo- 05 03 9290000000 000 128,9
KOMMYHQJIBHOTO XO3sICTBA

YuuHOe OocBelleHne 05 03 9290018050 000 75,0
[Ipouas 3akynka ToBapoB, paboOT U yCIyT 05 03 9290018050 244 45,0
3aKymnKa SHEPTeTUYECKUX PECYPCOB 0503 9290018050 247 30,0
Opranmuzanus Hu coziep:KaHue mect 0503 9290018070 000 10,8




3aXOPOHCHHSI

[Ipouas 3akymnka ToBapoB, paboT U yCiIyr 05 03 9290018070 244 10,8
[Ipoune mepompusitus no Omaroyctpoiicty, 05 03 9290018080 000 32,0
MYHHUIMIIAJIbHBIX 00pa30BaHUN

[Ipouas 3akynka ToBapoB, padOT U yCIyTr 05 03 9290018080 244 32,0
COop u ynajieHne TBEpIbIX OTX0JI0B 05 03 9290018090 000 8,1
[Ipouas 3akymnka TOBapoB, padOT U yCIyT 0503 9290018090 244 8,1
KYJIbTYPA, KUHEMATOI'PA®U S 08 00 000 | 3207,5
KynsTypa 08 01 000 | 3207,5
WNuple Bompocel B oTpacisx couuanbHoW| 08 01 9000000000 000 | 3207,5
cdepbl

Wusie Bompocs! B chepe KynbTypsl u cpeacts 08 01 9020000000 000 | 3207,5
MaccoBOW nH(popMaluu

Pacxonpt Ha  comepkanme — mmymecta 08 01 9020010530 000 661,7
CEITbCKUX JIOMOB KYJIBTYPHI

[Ipouas 3akynka ToBapoB, paboOT U yCIyT 08 01 9020010530 244 | 5883
3aKyIKa SHEPreTHYECKUX PECYPCOB 08 01 9020010530 247 65,0
VYiara Hanora Ha umyniectBo opranmzanui 08 01 9020010530 851 8,4
1 3€MEJIbHOTO HaJlora

Meponpusatust B chepe  KyapTypel  u 08 01 9020016510 000 35,6
KHHeMaTorpapuu

[Ipouas 3akymnka TOBapoB, pabOT U YCIyT 08 01 9020016510 244 35,6
Pemont goma kyasTypsl B c.Toypax 0801 9020080267 2510,2
AnTaiickoro paiioHa ANTalickoro kpas

[Ipouas 3akymnka ToBapoB, paboT U yCiIyr 0801 9020080267 244 | 2510,2




